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Tuuliviirinkuja 9 B 26
39 m?2, 2H+KT

Asunnon vapautuminen sopimuksen mukaan.
Kohteen lopullisia asumisoikeusmaksuja ei ole vield vahvistettu, hinta

vahvistetaan 1-4 vuoden kuluttua kohteen valmistumisesta.

Tietoa kohteesta

Vuoden 2020 lopussa valmistunut pienkerrostalo rauhallisen umpikadun paassa.
1. kerroksen asunoissa on kiva pieni terassipiha ja 2.-3. kerroksen asunnoissa on
tilava parveke ilta-auringon suuntaan. Osassa asunnoista on oma sauna ja
yhtidssd on myds talosauna josta voi varata oman vuoron. Jokaiselle asunnolle
on saatavilla autopaikka joko tavallisella lammitystolpalla tai séhkdauton
latauspistokkeella. Omaa pesukonettakaan ei tarvitse hankkia, silla yhtidssa on
pesutupa ja kuivaushuone. Yhtiéssé on kdytdssa vesimittaukseen perustuva

tasauslaskutus (mittarit luetaan 2 krt/vuosi).

Klaavonkallio sijaitsee aivan Hyrylan keskustan tuntumassa. Kaikki
peruspalvelut, kuten paivakodit, koulut ja terveyspalvelut, ovat
kavelyetaisyydelld, kuten myds Tuusulanjarvi, joka tarjoaa upeat

kulttuurimaisemat.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

2020 valmistuneet asokodit Tuusulan Tuuliviirinkujalla

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Vakuusmaksu
Vesimaksu/henkild/kk ®
Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1

Saunamaksu

26910,96€
22948,2€
3962,76€
594,68€
483,61€
111,08€
250€

18€

15,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka

Huoneistotyyppi
Pinta-ala

Kerros

Oma sauna
Hissi

Vapautuu

Kunto

Lemmikit

Laajakaista ®

Luhtitalo
C2013
2H+KT

39.00 m?

1

Ei

Kylla
28.05.2024
Hyva
Sallittu

Elisa


https://www.youtube.com/watch?v=ORGgzkdAr6U

Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tehdyt korjaukset

2022 Kulkuvaylien asfalttipinnoitus

Kaavoitusviranomainen

Tuusulan kunta

Tupakointi asunnoissamme

Asokoti
44

2
14,83€

671,81€

2021

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Pyykkitupa

C2013
Kauko

54

Kylla

Kuivaushuone
Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali

Lemmikit

Kylla

1

Elisa
Kaapeli
Elisa
Pelti

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltédneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteist6

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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